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                    Detta händer på Vikens Tennis & Padel
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                      Premiär för padelstegen

                    
                  

              

              
                
                
                
                  Vi startar vecka 3 och är i mål vecka 22. Man anmäler ett lag kille/kille, tjej/tjej eller kille/tjej och utmanar lag max 3 nivåer högre upp. Inga fasta dagar, ni avgör när och bokar som vanligt. 

                  
                    Läs mer och anmäla dig här
                  

                

              

            

          

        

        
          
            
            
            
              
              
                

              
                
                
                  
                  
                  
                    Vårens padelträningar

                  
                

            

            
              
              
              
                Vecka 3 drar vi igång med vårens gruppträningar i padelhallen. Det är för alla, från nybörjare till de som spelat lite mer, gammal som ung. Så in och läs mer och anmäla dig direkt!
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              Ni har väl inte missat att vi nu erbjuder tennis året runt. Alla åldrar, nivåer, damer, herrar och juniorer är välkomna! Vi syr ihop grupperna när vi ser antal anmälda.
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                  Här kan du läsa mer om Vikens Tennis & Padel, vår styrelse och vad som har och kommer hända framöver. Välkommen!
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                  Vårt mål är att vi ska erbjuda något för alla, gammal som ung. Det kommer finnas något året runt oavsett om du spelar padel eller tennis. Tillsammans vill vi skapa en gemenskap där vi alla hjälps åt för att åstadkomma en levande sportanläggning för ALLA!
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                  Här hittar du alla våra träningsklasser för padel. Gammal som ung, nybörjare eller proffs så har vi träningen för dig. Anmäl dig via MATCHi och ange nivå och önskad tid redan nu så hör vi av oss!
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                  Tennis året runt! Gruppträning eller privatlektioner, gammal eller ung, nybörjare eller proffs så har vi träningen för dig. Anmäl ditt intresse redan nu på länken nedan så hör vi av oss när det är dags!
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                  Snart är det dags för årets sommartennisskola i Viken. Från vecka 26 tom vecka 30 är man välkommen till våra fantastiska grusbanor i viken. Från minisar till juniorer och vuxna. Vi har grupper för alla. Välkomna!
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                  Vi vill skapa en levande klubb och till det behöver vi fler som brinner för tennis och padel. Brinner du för att fixa spel, matcher, tävlingar eller andra evenemang eller känner någon som gör det? Hör gärna av dig till oss så hjälps
                    vi åt!
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                  För er som är nyfikna på vad styrelsen i Vikens Tennis och Padel roar sig med så kan ni läsa mer om vilka vi är och vad vi har planerat för året som kommer. Det kommer hända mycket skoj och vår ambition är att skapa en mer levande klubb!
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                  Här kan du som är intresserad läsa mer om våra tränare i Vikens Tennis och Padel. Vi satser på att utveckla spelare både inom tennis och padel och erbjuder klasser för alla åldrar och nivåer.
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                  Följ oss på Facebook för att hålla dig uppdaterad!
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                  Senaste från Vikens Tennis och Padel

                

              

              
                
                
                
                  Här kommer vi kunna fylla på med reflektioner och information från oss på Vikens Tennis och Padel så att alla kan ta del av vad som händer.
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